
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

自信をつけて、新学年へ！ 

今年度の締めくくりとなる冬がやってきます！ 

受験生の皆さんは入試本番に向けて、5 年生以下の皆さんは新たな学年に向けて準備をする、大切なシーズンです。 

グノリンクは、この冬が皆さんの自信につながる時間となるように一人ひとりを導きます。 

●受験に向けた“総仕上げ”に 

入試前の最後の期間を、何をして過ごすべきか。迷ったり、不安に思ったりしていませんか？ 

グノリンクでは、受験生の現在の状況と志望校の出題傾向などを照らし合わせ、今やるべきことの最善を導き出します。 

実践的な問題演習を通じて解法力を高め、自信を持って合格を掴み取りにいきましょう！ 

●集団塾のサポートに 

お通いの集団塾の復習や家庭学習のサポート、各種テストの対策など、一人ひとりの学習状況とご希望に合わせた指導

を行います。塾の教材やプリントを“とりあえずこなす”だけではない、新学年に向けて１ステップ進んだ学習サイクルを

一緒に作りましょう！ 

●内部進学生の学習管理に 

学校の授業内容の定着から、基礎学力養成、定期テスト対策、内部進学テスト対策に至るまで、一貫校特有の進度

やカリキュラムに沿った適切な学習が可能です。先取り学習についてもご相談ください。 

教材は、学校の問題集から集団塾グノーブルの教材まで、幅広く活用していただけます。 

お申込について  

■ 講習期間は、コマ数・教科を自由に選んで 1 コマから上限なくお申込みいただけます。 

■ お申込の際には、「受講に関するご案内とご注意」書面をご一読いただきますようお願い申し上げます。 

 期間 休校日 お申込方法 

冬期講習 12 月 1 日～1月 10 日 
毎週日曜日 

12月30日～1月3日 

受講希望の校舎まで、お申込書をご提出ください。 

Web サイト上のお申込みフォームでも受け付けています。 
 

個別指導グノリンクでは、最難関中学受験を見据えたハイレベルな指導から、

初めて塾に通うお子様への優しく丁寧な指導まで、一人ひとりに最適な指導

を行います。 

無料の学習相談も承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。 

1/10 (土) 

まで！ 

四谷校・自由が丘校・白金高輪校 ／ 各校舎 最寄り駅から徒歩３分以内 https://gno-link.com 

小学部 


